

**Obiect Lucrari generale de constructie la Morga Investitor**  
(sectie anatomie ) str.Stefan cel Mare nr.1,  
or.Criuleni

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc			1 392,69 ----- 1 383,84
	1	Muncitor	h-om	24,0000	57,66	1 383,84
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	75,60	0,76
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,50	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0560	83,50	5,01
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	8,00	1,28
2	10-01-039-06	Comunicator	buc			115,32 ----- 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
3	08-01-121-5	Acumulator	buc			237,56 ----- 237,56
	1	Muncitor	h-om	4,1200	57,66	237,56
4	10-08-002-01	Avertizoare "PIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala	buc			58,66 ----- 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00001	2 110,00	0,00
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	15,00	0,07
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	75,60	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	4,50	0,45
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0020	83,50	0,00
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	8,00	0,48
5	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			118,18 ----- 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00001	2 110,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	75,60	0,04
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	4,50	1,13
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0050	83,50	0,42
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	8,00	1,28
6	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" :ИПП	buc			118,00 ----- 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1010219	Liant de ipsos "I-3"	t	0,00001	2 110,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	75,60	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	4,50	1,13
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0050	83,50	0,28
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	8,00	1,28
7	10-01-039-06	Instalatie de comunicare	buc			115,32 ----- 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
8	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sirena	buc			57,66 ----- 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0040	83,50	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	62,00	0,00
9	10-08-002-02	Avertizoare "ПЦ" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala Маяк-12К	buc			118,14 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	2 110,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	75,60	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	4,50	1,13
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	83,50	0,41
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	8,00	1,28
10	10-08-019-04	Rezistoare	buc			34,60 34,60
	1	Muncitor	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1100007	Suruburi de asamblare cu piulite si saibe, rezistenta clasa 5,8	t	0,00006	25 500,00	0,00
11	10-06-037-12	Doza terminala УК-2П	100 buc			1 514,20 1 424,20
	1	Muncitor	h-om	24,7200	57,66	1 424,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	45,00	90,00
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	37 600,00	0,00
12	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 255,80 1 776,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 776,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	32,50	32,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	45,00	36,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	37,50	22,40
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	25,00	15,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	3,50	3,60
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	4,20	16,80
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	2,00	16,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	25,00	0,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	62,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	45,00	288,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	8,00	49,60
13	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m			1 284,48 1 164,73
	1	Muncitor	h-om	20,2000	57,66	1 164,73
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	2 110,00	10,55
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	35 000,00	0,00
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	35,00	109,20
14	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton 10x22 mm	m			34,56 18,45
	1	Muncitor	h-om	0,3200	57,66	18,45
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	2 110,00	2,24
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	16 500,00	1,03
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	35 000,00	2,19
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	16,00	0,27
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	4,50	4,63
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	12,50	0,38
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0300	35,50	1,06
	50097130	Jgheab 10x22 mm	buc	1,0000	4,30	4,30
15	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton 40x25 mm	m			37,13 18,45
	1	Muncitor	h-om	0,3200	57,66	18,45
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00105	2 110,00	2,53
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	16 500,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	35 000,00	0,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	16,00	0,28
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	4,50	4,64
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	12,50	0,38
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0300	35,50	1,06
	50097132	Jgheab 40x25 mm	buc	1,0000	9,80	9,80
16	33320133-1	Cablu КПСЭНГ-FRLS 1x2x0,5mm2	m			0,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	25252	Cablu КПСЭнг-FRLS 1x2x0,5mm2	m	1,0000	0,00	0,00
17	33700021	Cutie universala УК-2П	buc			7,20
						0,00
	222	Cutie universala УК-2П	buc	1,0000	7,20	7,20
18	44400011	Teava din otel d=20mm	m			22,15
						0,00
	252521	Teava din otel d=20mm	m	1,0000	22,15	22,15
		<b>2. Utilaj</b>				
19	3340106-10	Aparat de receptie si control de incendiu pentru 8 raze ППКП "Варта-1/8"	buc			2 620,00
						0,00
	22001	Aparat de receptie si control de incendiu pentru 8 raze ППКП "Варта-1/8"	buc	1,0000	2 620,00	2 620,00
20	33400098-03	Comunicator ТК-2/GSM-01	buc			1 110,15
						0,00
	2244	Comunicator ТК-2/GSM-01	buc	1,0000	1 110,15	1 110,15
21	3340083-1	Acumulator=12V, 7A/h	buc			210,45
						0,00
	220001	Acumulator=12V, 7A/h	buc	1,0000	210,45	210,45
22	334000123	Avertizator de incendiu de fum ИПК-9	buc			83,15
						0,00
	22007101	Avertizator de incendiu de fum ИПК-9	buc	1,0000	83,15	83,15
23	334000101	Avertizator de incendiu de fum ИПК-8	buc			121,16
						0,00
	2200661	Avertizator de incendiu de fum ИПК-8	buc	1,0000	121,16	121,16
24	3340002	Avertizator de incendiu de ИПП-1	buc			93,15
						0,00
	22007661	Avertizator de incendiu de ИПП-1	buc	1,0000	93,15	93,15
25	33400098-04	Instalatie de comunicatie U=12В УК-БК	buc			162,35
						0,00
	2200700	Instalatie de comunicatie U=12В УК-БК	buc	1,0000	162,35	162,35
26	334000112-1	Sirena LD 95	buc			150,00
						0,00
	220075	Sirena LD 95	buc	1,0000	150,00	150,00
27	3340085-08	Avertizor sonor de lumina Маяк-12К	buc			120,45
						0,00
	2201075	Avertizor sonor de lumina Маяк-12К	buc	1,0000	120,45	120,45
28	3380092	-Rezistor 2.4kOm	buc			3,50
						0,00
	2201073	-Rezistor 2.4kOm	buc	1,0000	3,50	3,50

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.